Autoriza o Poder Executhto a oroced,er aquisicão de bem

O presente Projeto de Lei, de autoria do Chefe do Poder Executivo, objetiva
autorização para aquisição de um bem imóvel constituído do 'toÍe 01, situado na rua Monteiro
da Gama nesta cidade de Alegre-Es, com área total de 429,80m2 (quatrocentos e vinte e
nove metros e oitenta decímetros quadrados), constante de uma casa residencial, cobefta de
telhas, paredes de tijolos, frente murada, de platibanda, alicerces de pedras, prso de tacog
taboas e ladilhos, fonada, varanda lateral , instalações sanitárias, eléticas e hidráulicas, com